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KRYETARI I KRYEQYTETIT _
H- OZEO/%-M T 42 me 17 AN NN
Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare

e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) dhe nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01.
nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet themelimi i komisionit ad hoc pér shqyrtimin e ankesave lidhur me Thirrjen pér
aplikim “Dhurimi i mjeteve bujgésore pér familjet né kushte jo té favorshme socio-ekonomike”.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, komisioni éshté né kété pérbérje:

1. Leonora Spahiu Gashi, Drejtoria e Miréqgenies Sociale, kryesuese;
2. Naim Gashi, Qendra pér Puné Sociale, anétar;
3. Diellon Gjonbalaj, Sektori Ligjor, anétar.

3. Detyré e komisionit t& cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, &shté shqyrtimi i ankesave dhe
vendosja lidhur me té njéjtat sipas kritereve t& pércaktuara né Thirrjen pér aplikim.

4. Pér kryerjen e kétyre detyrave t& cekura né pikén 3 t& kétij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t& Komunés.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

BTy

KRYETARI 1 KRYEQYTETIT -
- Pérparim Rama

U dorézohet:

o

- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.



